
 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

 

   

 LIGNE 

             

            1037       

            1009 

COISE -  HAUTEVILLE 

LYCEE DE CHAMBERY 

Ligne 1037 - Transporteur : Europe Autocars 

Communes 

Points d'arrêt     Aller Retour 

    L,M,J,V 
Merc.  
midi 

COISE St JEAN Le Puits 6h38 19h10 14h00 

  Le Villaret Haut 6h39 19h09 13h59 

  Le Villaret Bas 6h40 19h08 13h58 

  Le Villard 6h42 19h06 13h56 

  Place Jean Blanc 6h44 19h04 13h54 

  La Maniaz 6h49 18h59 13h49 

  Sous le Villard 6h51 18h57 13h47 

  Ecole (aller) 6h53 / / 

  Eglise (retour) / 18h55 13h45 

  Venthonnex 6h55 18h53 13h43 

PLANAISE Mairie (aller) 6h57 / / 

  Ecole (retour) / 18h51 13h41 

LA CHAVANNE Beauregard 6h59 18h49 13h39 

  Eglise (aller) 7h01 / / 

  Plan Champ (retour) / 18h47 13h37 

  La Peysse 7h03 18h45 13h35 

  Coudroit 7h05 18h43 13h33 

CHALLES Lycée Hôtelier 7h20 18h10 13h05 

  Aérodrome 7h22 / / 

LA RAVOIRE Lycée du Granier / 18h25 13h15 

Ligne 1009 - Transporteur : SAT 

Communes Points d'arrêt     Aller Retour 

      L,M,J,V Merc.  midi 

HAUTEVILLE Les Pépins 6h32 
19h16 14h06 

  Mairie 6h34 19h14 14h04 

  Villard Lamard 6h37 19h11 14h01 

VILLARD D'HERY 
Villard Siard d'en 
Ht 

6h40 19h08 13h58 

  Le Bassin 6h42 19h06 13h56 

ST PIERRE DE 
SOUCY  

Les Domenges  6h45 19h03 13h53 

  Villard Prin 6h47 19h01 13h51 

  La Fontaine 6h49 18h59 13h49 

  Ecole 6h51 18h57 13h47 

COISE ST JEAN Venthonnex 6h55 18h53 13h43 

 Correspondance avec la ligne n°1037 à l'arrêt  
"Venthonnex"             (aller et retour) 



Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

                

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

 

   

 LIGNE 

             

    1037       

            1009 

CORRESPONDANCES entre les lignes 1011 - 1037 - 1012 

Ligne 1011 - Transporteur : SAT  Ligne 1037 - Transporteur : EUROPE AUTOCAR  Ligne 1012 - Transporteur : SAT 

Communes Points d'arrêt     Aller 

Retour  

Communes Points d'arrêt     Aller 

Retour  

Communes Points d'arrêt     Aller 

Retour 

L,M,J,V 
Merc. 
midi 

 L.M.J.V 
Merc.   
midi 

 L,M,J,V 
Merc. 
midi 

LA RAVOIRE Lycée Le Granier / 18h20 13h15  CHALLES Lycée hôtelier 7h20 18h10 13h05  LA RAVOIRE 
Lycée Le Gra-
nier 

/ 18h20 13h15 

  Aérodrome 7h25 / /  LA RAVOIRE Lycée Le Granier / 18h20 13h15    Aérodrome 7h25 / / 

CHAMBERY Garatte 7h32 18h15 13h10    Aérodrome 7h25 / /  CHAMBERY Lycée Monge 7h35 18h12 13h07 

  Carmes 7h40 18h07 13h02    LP du Nivolet 7h35 18h00 13h00     


